RAD.

2013-00480

2016-00704

2018-00095
2018-00731
2019-00117

2019-00416

2021-00314
2021-00450
2022-00159
2023-00007

2023-00013

2023-00042

2023-00174

Rama Judicial

ESTADO No 067

CLASE DE PROCESO

REINVINDICTORIO-
RECONVENCION
PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO MENOR CUANTIA

EJECUTIVO

RESTITUCION DE BIEN INMUEBLE
ARRENDADO

Consejo Superior de la Judicatura
Reptblica de Colombia

DEMANDANTE

ARMANDO LUIS SEPULVEDA ORTIZ

BANCAMIA

CREDISERVIR
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

BANINCA S.A.S

FUNDACION DE LA MUJER
FUNDACION DELAMUJER
BANCOLOMBIA S.A
BANCO DE BOGOTA

ARLENI DEL SOCORRO CUELLO CRUZ

CREDISERVIR

TU CASA MJ INMOBILIARIA

FECHA PUBLICACION: 25/04/2023

DEMANDADO

FREDY NAVARRO MAX

YONEL BARRANCO SUAREZ
MARIA TORCOROMA CONTRERAS
JIAMES
WILFRAN ARENAS CHONA Y OTRA

H.T.R.

D.C.T.
OSCAR NAVARRO PACHECO Y
MARICELA
AREVALO PEREZ
RAUL RINCON CHINCHILLA
SANDRA GUILLIN YAURIPOMA Y
OTRO
EDINSON PINZON BALLESTEROS
MARCIA ELENA MANDON
VILLAMIZAR
CRISTO EDGARDO CONTRERAS
ROPERO
KATHLEEN SUZETH SANTANILLA
TORRADO
WILMAR ALBERTO LOPEZ ASCANIO
IVETTE TATIANA LOPEZ PEREZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

ACTUACION

AUTO

AUTO

AUTO
MEDIDA CAUTELAR
MEDIDA CAUTELAR

RECONOCE PERSONERIA JURIDICA

AUTO

AUTO
SEGUIR ADELANTE
SEGUIR ADELANTE

AUTO CONOCIMIENTO

SEGUIR ADELANTE

AUTO

24-04-2023

24-04-2023

24-04-2023
24-04-2023

24-04-2023

24-04-2023

24-04-2023
24-04-2023

24-04-2023
24-04-2023

24-04-2023

24-04-2023

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHAAUTO CUAD.

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 25/04/2023, A LAS; 8:00 A.M.

PRI

KAREN VANESSA CONTRERAS

SECRETARIA.
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