

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No 067

FECHA PUBLICACIÓN: 25/04/2023

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2013-00480	REINVINDICTORIO- RECONVENCIÓN PERTENENCIA	ARMANDO LUIS SEPULVEDA ORTIZ	FREDY NAVARRO MAX	AUTO	24-04-2023	1
2016-00704	EJECUTIVO SINGULAR	BANCAMIA	YONEL BARRANCO SUÁREZ MARÍA TORCOROMA CONTRERAS JIAMES	AUTO	24-04-2023	1
2018-00095	EJECUTIVO	CREDISERVIR	WILFRAN ARENAS CHONA Y OTRA	AUTO	24-04-2023	1
2018-00731	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	H. T. R.	MEDIDA CAUTELAR	24-04-2023	2
2019-00117	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	D. C. T.	MEDIDA CAUTELAR	24-04-2023	2
2019-00416	EJECUTIVO	BANINCA S.A.S	OSCAR NAVARRO PACHECO Y MARICELA AREVALO PEREZ	RECONOCE PERSONERIA JURIDICA	24-04-2023	1
2021-00314	EJECUTIVO SINGULAR	FUNDACIÓN DE LA MUJER	RAÚL RINCÓN CHINCHILLA	AUTO	24-04-2023	1
2021-00450	EJECUTIVO SINGULAR	FUNDACIÓN DELAMUJER	SANDRA GUILLIN YAURIPOMA Y OTRO	AUTO	24-04-2023	1
2022-00159	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A	EDINSON PINZON BALLESTEROS	SEGUIR ADELANTE	24-04-2023	1
2023-00007	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	MARCIA ELENA MANDON VILLAMIZAR	SEGUIR ADELANTE	24-04-2023	1
2023-00013	EJECUTIVO MENOR CUANTIA	ARLENI DEL SOCORRO CUELLO CRUZ	CRISTO EDGARDO CONTRERAS ROPERO	AUTO CONOCIMIENTO		1
2023-00042	EJECUTIVO	CREDISERVIR	KATHLEEN SUZETH SANTANILLA TORRADO	SEGUIR ADELANTE	24-04-2023	1
2023-00174	RESTITUCIÓN DE BIEN INMUEBLE ARRENDADO	TU CASA MJ INMOBILIARIA	WILMAR ALBERTO LOPEZ ASCANIO IVETTE TATIANA LOPEZ PEREZ	AUTO	24-04-2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **25/04/2023**, A LAS, 8:00 A.M.

KAREN VANESSA CONTRERAS

SECRETARIA.